ご 案 内

２０２２年１２月吉日

各位

公益社団法人岸和田青年会議所

２０２３年度理事長   山元 雅里

２０２３年度直前理事長 澁谷 和則

拝啓 初冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より当青年会議所の運動に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

下記のとおり新年互礼会を開催する運びとなりましたので、ご

尊顔を拝したく、ご光臨賜りますようお願い申し上げます。

なお、当青年会議所は、来年、創立６５周年を迎えます。

「６５ｔｈ ｆａｓｔ ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ」

～想像した未来は必ず創れる～

をスローガンに掲げ、改めて原点に立ち返るとともに、地域の課

題を克服し、また発展に寄与するサービスを提供することで、よ

り一層、岸和田のまちを盛り上げていく所存でございますので、

引き続きご指導ご鞭撻を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

公益社団法人岸和田青年会議所 ２０２３年度新年互礼会

１ 日時 ２０２３年１月１４日（土）

受付開始：午後５時～（開会：午後６時）

２ 場所 岸和田グランドホール５階（ダイヤモンドホール）

大阪府岸和田市小松里町２５１２

３ 会費 ６，０００円也

４ 備考 手指の消毒、マスクの着用にご協力願います。